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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12206056V

2. Data e Regjistrimit 06/10/2021
3. Emri i Subjektit PENINSULA DEVELOPMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 5, Rruga 
"Dervish Bej Mitrovica", Pallati "Kristi- Co", nr. 6, kati 
perdhe, dyqani nr. 1. 
50.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe investimeve e te 

sektoreve te ndryshem prodhues dhe te sherbimit. Aktivitet 
ne fushen e sherbimeve te konsulences ligjore, financiare, 
audituese etj. Aktivitet ne fushen e ndermjetesim, 
nenkontraktim me te trete. Per realizimin e ketij objekti 
Shoqeria do te kryej edhe veprimtari te tjera plotesuese te 
tilla si por pa u kufizuar: te kryej cdo transaksion ne lidhje 
me pasurite e luajtshme e te paluajtshme si dhenia me qera, 
huaperdorje, uzufrukt apo kalimi ne cfaredolloj menyre tjeter 
te lejuar nga ligji i te drejtes posedimore te pasurive te 
paluajtshme apo te drejtave reale te lidhura me to dhe cdo 
aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje me qera, te vendos 
pengje dhe barre hipotekore, aktivitete keto te konsideruara 
te dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e 
Shoqerise. Aktivitet importi - eksporti dhe tregtimi me 
pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem industriale, 
ushqimore, blegtoral, brenda e dhe jashte vendit, per llogari 
te vete shoqerise apo te treteve; Ndertimin e cdo godine, 
qendra biznesi, hotele, bar-restorante, magazina, parking, 
komplekse turistike etj. Qirramarrjen, qiradhenien dhe 
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leasing te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, mallrave 
dhe produkteve per realizimin e qellimit kryesor te shoqerise. 
Te fitoje, direkt apo indirekt interesa ne shoqeri te tjera te 
cilat kane nje objekt te ngjashem me ate te Shoqerise , ne 
Shqiperi ose jashte saj. Gjithashtu per te realizuar objektin e 
qellimet e saj, Shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo 
lloj aktiviteti tregtar, financiar qe e vlereson te dobishme apo 
te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj. 
Idlir Lopçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/10/2021                Deri: 12/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

GENERATE
               Para: 50.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PENINSULA DEVELOPMENT
E-Mail: andicanaj81@gmail.com  
Telefon: 0673008394  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-785547-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-798281-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 12.10.2021 per emerimin e 
administratorit  Z.Idlir Lopçi .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Idlir Lopçi")                      Nga data "12/10/2021             
Ne daten "12/10/2026
eshte larguar administratori:            ("Iris Erebara")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1338A2-BBA1-448F-A513-5AF489407D6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4172730D-17FA-4AB9-84CF-E545FCDE5F52
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9A7941-5F87-4012-9E6D-07643E5B4A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9A7941-5F87-4012-9E6D-07643E5B4A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB911DF9-0F48-4843-BE86-B2711CD865B8

